[image: image1.png]PROTOCOLO 1863/2017 - 05/05/2017 09:42

INDICAÇÃO Nº 954/2017
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, execução de recapeamento Asfáltico na Rua Vitório Picolli, Bairro Recanto dos Pássaros, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de recapeamento asfáltico na Rua Vitório Picolli, Bairro Recanto dos Pássaros, uma vez que existem vários buracos, estando o asfalto completamente rachado, soltando pedriscos, com risco eminente de derrapagens de carros, motos e quedas de pedestres.
 SALA DAS SESSÕES, 04 de Maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS